正  本

發文方式：                                              檔    號：

                                                        保存年限：
新竹市不動產仲介經紀商業同業公會  函

                                           公會住址:300新竹市東大路一段94號
                                                     電話（03）5628066傳真：（03）5628033
                                                     聯絡人：簡秘書
受文者：本會會員公司
發文日期：中華民國102年4月16日

發文字號：（102）竹市房仲字第0031號
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：函知本會會員公司辦理營業員初訓、複訓開課各項事宜，詳如說明。
說明：1.自91年6月1日起，從事不動產經紀業務人員須有不動產營業員證
         書，公司僱用未具備資格者從事業務，得處6-30萬罰鍰。

      2.依規定，不動產經紀營業員應於四年內屆滿前六個月內複訓換證完
        成。內政部於99/10/28發文不動產經紀營業員證照屆滿過期者，該

        證書字號立即無效，不再通知，需重新上營業員30小時之訓練課

        程，請注意。

      3.內政部規定營業員初訓、複訓及經紀人換證不得合併上課，坊間開
        辦教育訓練之單位或補習班如有合併上課之情形被查獲，教育訓練
資格取消，敬請注意。
102年度預定營業員新訓開課日程表【可至本會網站「表單下載」處下載「營業員專業訓練報名表」http：//www.新竹市不動產聯賣網.tw/。
	初訓開課日期
	複訓

	102年5月14、15、16日(已滿)
102年5月27、28、29日
	102年6月4、5日

報名時間：自收文日起至上課人數額滿為止(因名額有限.報名時請一併繳交費用以取得報名
資格.未繳交費用前報名一律不予受理，未達15人不開課請見諒)。
· 上課時間：初訓：【9：00至21：00】複訓：【9：00至20：00】
★上課地點：新竹市不動產仲介經紀商業同業公會【新竹市東大路一段94號】

	課程班別
	費用如下：

	會員價
	非會員價

	營業員30小時【初訓】
	3,500元/人，另繳登錄費300元
	4,000元/人，另繳登錄費300元

	營業員20小時【複訓】
	2,700元/人，另繳登錄費200元
	3,200元/人，另繳登錄費200元

	· 應備資料：（1）身份證正、反面影本分開二份；（2）２吋照片１張。

★從102年起營業員初訓費用調降後，會員公司不再享有3人以上每人折抵200元優惠，請見諒。非會員公司3人以上即享有優惠。
           理事長 許 清 淵
不動產營業人員專業訓練報名表
會員-初訓□3500元□複訓2700元     日期：  年   月   日
非會員-初訓□4000元□複訓3200元

※（需另繳納全聯會初訓登錄費300元、複訓登錄費200元）
	中文姓名

	 出生日期
	   年   月   日
	（1張）

兩

吋

照

   片

	【必  填】

英文姓名
	＊【此欄必填，以護照姓名拼音為準】

	身分證字號

	性  別
	 □男  □女

	服務單位
職    稱

	學  歷

	通訊住址
	□□□□□

	附 註
	★未免爭議，請運用電匯方式繳費，勿使用現金存入及ATM轉帳，繳款後收據影印本及報名表郵寄至本會
★『匯款人，請填寫公司名稱及報名上課者姓名』

★本會地址：新竹市東大路1段94號

	匯款銀行：新竹市第三信用合作社

【民生分社；行庫代碼132-0020】

戶名：新竹市不動產仲介經紀商業同業公會

【帳號：0020-22-1298200】
新竹市不動產仲介公會   簡秘書收

	電    話
	居家:

公司:

手機:
	傳  真

	E-mail

	緊急事件/

連 絡 人
	姓    名
	關係
	通   訊   住   址
	電  話

	身分證影本正面【2張】
	身分證影本反面【2張】

	備    註
	新竹市不動產仲介經紀商業同業公會

連絡人：簡秘書

公會電話：（03）5628066    公會傳真：（03）5628033